НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

ЗАЯВЛЕНИЕ

 о внесении изменений в реестр членов АРООР СРО ССР и единый реестр членов саморегулируемых организаций  в отношении объекта капитального строительства
Юридическое лицо/ИП

(полное, сокращенное и фирменное наименование, организационно-

правовая форма в соответствии с учредительными документами /

Фамилия, Имя, Отчество ИП)

адрес юридического лица /адрес регистрации по месту жительства ИП

                                                                                                     (полный адрес в соответствии со

сведениями ЕГРЮЛ/ЕГРИП  с указанием почтового индекса)
почтовый адрес

просит внести изменения в реестр членов АРООР СРО ССР и единый реестр членов саморегулируемых организаций .

Сообщаем следующие сведения
Идентификационный номер налогоплательщика

	ИНН

Основной государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации индивидуального предпринимателя

	ОГРНИП

Телефон:
Факс:

Адрес электронной почты (e-mail):

Адрес сайта в сети Интернет:

Настоящим уведомляем о принятом решении осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства  :
	На объектах особо опасных,
технически сложных и уникальных
	На объектах атомной энергии

(нужное отметить знаком "V" )
Приложение: _____________________________________________________________________
	(Должность)

	(Подпись)

	(Фамилия и инициалы)

                                                          М.П.

 Президенту

АРООР СРО ССР

Савельеву А.В.

На №

от

№